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GÜNDEM

1 Mayıs…



tirmeler tüm hızıyla devam ediyor. Sendikal hak ve özgürlükİşçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma lerimiz tehdit altında. AKP hükümeti, barajlar ve yasaklarla,

işverenler sistematik hak

günü…

ihlalleri ile sendikal hak

1 Mayıs…

ve özgürlüklerimizi yok

İşçinin, emekçinin bayramı…

etmeye çalışıyor...

1 Mayıs…

İşte bu yüzden, işçiler

Gelecek güzel günlere olan inancımızın, gelecek güzel gün- olarak, emekçiler olarak,

ler için inadımızın simgesi…

örgütlenmekten, birleşBu sene de Dünyanın farklı ülkelerinde milyonlarca işçi 1 mekten, bir araya gelMayıs’ta alanlara çıktı, taleplerini ve özlemlerini dile getirdi. mekten, güçlü bir biçimTürkiye’nin de dört bir yanında işçiler, emekçiler, gençler, de mücadele etmekten

başka çaremiz yok…

kadınlar alanlardaydı.

AKP hükümeti, emek düşmanı yüzünü bu 1 Mayıs’ta da bir Bu gerçeğin bilinci ile

kez daha gösterdi. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararı- Sosyal-İş Sendikası olana rağmen Taksim’i işçilere kapatmak için İstanbul’da adeta rak, çalışmalarımıza devam ediyoruz.

olağanüstü hal ilan etti, gün boyunca terör estirdi.

Öte yandan da sırtını hükümete yaslamış olan “yandaş”

sendikalar, himayesine girdikleri hükümete yaranmak amacıyla 1 Mayıs’ı bölmek için var gücüyle çalıştı.

Bütün bunlara rağmen, Türkiye’nin birçok ilinde birleşik ve

güçlü 1 Mayıs kutlamaları yapıldı; İstanbul’da yüz binlerce

emekçi AKP’ye boyun eğmeyeceğini, Taksim’den vazgeçme-



AKP hükümetinin sendikal barajlarla, sendikal hareketi

boğmaya çalışmasına karşı, ILO Sözleşmelerine dayanarak,

üyelerimizden aldığımız yetki ile toplu iş sözleşmeleri imzalıyoruz. Uluslararası Af Örgütü ve SES’te Türkiye’nin ILO sözleşmelerine dayanan ilk toplu iş sözleşmelerini imzaladık.

Sendikal yasak ve barajlara boyun eğmeyeceğimizi, dosta,

düşmana duyurduk.



Önümüzdeki dönemde de, sendikal haklarımızı doğrudan

yaşama geçirmek üzere, işkolumuzda örgütlülüğü büyütyer Taksim, her yer direniş” sloganları yükseldi…

mek üzere, örgütlü olduğumuz işyerlerinde hak ve kazanımSendikamız da, örgütlü olduğu illerde 1 Mayıs alanlarınday- larımızı geliştirmek üzere çalışmalarımıza devam edeceğiz.

dı. İnanıyoruz ki çalıştığı için 1 Mayıs’a katılamayan üyeleriİnanıyoruz ki, bu karanlık günlerin üstesinden birlikte gelemizin de kalbi, 1 Mayıs alanlarında attı.

ceğiz.

2014 1 Mayısı, Türkiye işçi sınıfının hak gasplarına, emekçiÖzgür ve eşit bir ülkede insanca bir yaşamı birlikte kazanalere ve halka yönelik her türlü saldırı ve dayatmaya sessiz cağız.

kalmayacağını gözler önüne serdi.

İnanıyoruz ve biliyoruz, biz istersek, biz mücadele edersek o

Şimdi, 1 Mayıs coşkusunu, 1 Mayıs inancını, 1 Mayıs inadını, günler yakındır.

yılın her gününe yayma, 1 Mayıs kararlılığı ile örgütlenmeyi

Nazım Usta’nın da söylediği gibi:

ve mücadeleyi büyütme zamanı…

“Beklenen günler, güzel günlerimiz ellerinizdedir,

Çünkü AKP hükümeti, “Ulusal İstihdam Stratejisi” adı alhaklı

günler,

büyük

günler,

tında taşeronlaştırmayı yaygınlaştırarak ülkemizi Taşeron

gündüzlerinde sömürülmeyen, gecelerinde aç yatılmayan,

Cumhuriyeti’ne dönüştürmeyi, kiralık işçilik ve diğer esnek/ ekmek, gül ve hürriyet günleri.”

güvencesiz istihdam biçimleri ile Türkiye işçi sınıfını köleleşyeceğini ortaya koydu, Türkiye’nin dört bir yanından “Her



tirmeyi amaçlıyor. AKP hükümeti, milyonlara işçiyi ağır ve

sağlıksız çalışma koşullarına, düşük ücretlere ve iş güvencesizliğine mahkûm etmek için elinden geleni yapıyor. Özelleş-



METİN EBETÜRK

GENEL BAŞKAN
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emekçiler ANKARA’da haykırdı



HIRSIZ VAR!



“Bozuk düzende sağlam çark olmaz” diyen işçi ve emekçiler, DİSK-KESK-TMMOB

ve TTB tarafından düzenlenen mitingde

bir araya geldiler.

Sıhhiye Meydanını dolduran on binlerce

işçi ve emekçi hep bir ağızdan haykırdı:

“HIRSIZ VAR!”

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından

Ankara’da düzenlenen Özgürlük, Barış,

Demokrasi, Adalet ve Emek Mitingi’ne

Türkiye’nin dört bir yanından on binlerce

emekçi katıldı.

“HIRSIZ VAR!”

Tren Garı önünde toplanan emekçiler gür



sloganlarla Sıhhiye Meydanı’na doğru

yürüyüşe geçti. Yürüyüş boyunca en sık

atılan slogan “Hırsız var!” sloganı oldu.

Mitinge DİSK’e ve KESK’e bağlı sendikalar, TMMOB’a bağlı meslek odaları ve Tabip Odaları ile siyasi partiler, demokratik

kitle örgütleri, çeşitli dernekler ve halk

forumları katıldı. Sendikamız da Sosyal-İş

Pankartıyla eylemdeki yerini aldı.

EMEKÇİLER MEYDANI DOLDURDU

Kortejlerin Sıhhiye Meydanı’na varmasıyla birlikte miting başladı. Miting boyunca sloganlarla ve kürsü konuşmalarıyla dile

getirilen taleplerden biri de tutuklu KESK üyelerinin serbest

bırakılması oldu.

Yapılan konuşmalarda bazı bakanların ve çocuklarının karıştığı

rüşvet ve yolsuzluk skandallarına dikkat çekilerek “Bu pisliği

halk temizler” denildi. Hükümetle cemaat arasında yaşanan

çatışma konusunda da “Her iki tarafın birbiri hakkında söyledikleri doğru, kendileri hakkında söyledikleri yalandır” şeklinde konuşuldu. Konuşmalarda işçi ve emekçilerin mücadelesinin süreceği vurgulanırken, yolsuzlukların, usulsüzlüklerin

sorumlularının yargılanması gerektiği ifade edildi.
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BERKİN ELVAN’I

KAYBETTİK

14 yaşında vurulan bir çocuğu 15 yaşında toprağa verdik.

O; 269 gün yoğun bakımda ölüme direndi.

Berkin Elvan Haziran direnişinde yitirdiğimiz sekizinci canımız oldu.

Onu vuranlar “bulunamadı” çünkü Berkin Elvan milyonları çalan iktidar partisi üyelerinin

değil bir emekçinin çocuğu idi.

Berkin Elvan’ı vuranları gizliyorlar çünkü AKP iktidarı için polisin çocukları vurması “destan”, hırsızları yakalaması “darbe girişimi”dir.

Ancak Türkiye halkı katili tanıyor. Berkin Elvan’ın ve diğer gençlerimizin katili “Emri ben verdim” diyerek

cinayetleri üstlenmiştir.

Artık yeter! Bu ülke halkı sözünü söylemiştir: “Çocuklar uyurken sessiz olunur, ölürken değil!”

Vur emri verenler 15 yaşında bir çocuğun 16 kilogramlık cenazesinin ağırlığı altında kalmalıdır.

Türkiye halkı Berkin’in ekmeğine ve umuduna sahip çıkmıştır.

Gün onurumuza, Berkin’imize sahip çıkma günüdür!

Bu nedenle tüm Türkiye halkını Berkin’in cenazesini omuzlamış, bulunduğu her yerde onun anısını ve mücadelesini yaşatmış, katillerden hesap sormuştur.

“EKMEĞİN VE UMUDUN TÜRKİYE HALKINA EMANET” demek için 12 Mart 2014’te saat 12’de

“işimizi gücümüzü” bir kenara bıraktık, bulunduğumuz her yerde ayağa kalkıp, Berkin’i uğurladık!

BERKİN ELVAN ÖLÜMSÜZDÜR!.. ONU UNUTMAYACAĞIZ!..
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DİSK ANKARA’DA BERKİN ELVAN İÇİN YÜRÜDÜ

“Biz işçi ve emekçiler Berkin Elvan ve diğer gençlerimizin

katillerinin ‘emri ben verdim’ diyenler olduğunu biliyoruz.

Berkin’in evine götüremediği ekmeği bu halka çok görenler

bilsinler ki susmayacağız.”

Mithatpaşa Caddesindeki DİSK Ankara Bölge Temsilciliği

önünde ellerinde ekmek ve karanfillerle toplanan DİSK üyeleri, buradan Sakarya Meydanına doğru bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Yürüyüş boyunca “Berkin Elvan ölümsüzdür” sloganı

atan işçilere çevredeki vatandaşlar da alkışlarıyla destek verirken yürüyüşe çok sayıda demokratik kitle örgütü ve kurum

temsilcisi de katıldı.

DİSK üyesi işçiler Sakarya Meydanı’ndaki heykelin altına, ekmeklerle BERKİN yazarak ekmeklerin üzerine karanfiller bıraktılar.

	 Sakarya Meydanında yapılan basın açıklamasında konuşan DİSK Ankara Bölge Temsilcimiz Remzi Çalışkan, Berkin

Elvan’ın da tıpkı Ethem Sarısülük, Abdullah Cömert, Ali İsmail Korkmaz, Mehmet Ayvalıtaş, Ahmet Atakan ve Medeni

Yıldırım gibi Gezi şehidi olduğunu ifade ederek katillerinin

hükümet tarafından korunup saklandığını belirtti. İşçi ve

emekçilerin Berkin Elvan ve diğer gençlerimizin katillerinin ‘emri ben verdim’ diyenler olduğunu bildiklerini söyleyen Çalışkan, “Berkin’in evine götüremediği ekmeği bu

halka çok görenler bilsinler ki susmayacağız” diye konuştu.

Çalışkan’dan sonra açıklama yapan DİSK Genel Sekreteri

Arzu Çerkezoğlu ise “İşçiler olarak bu ülkeyi hırsızlara, yolsuzlara teslim etmeyeceğiz, sahipsiz bırakmayacağız” dedi.
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Metin Özboz’u Kaybettik

Sendikamızın hemen her kademesinde görev alan ve

uzun yıllar Antalya Şube Başkanlığı görevini yürüten

Metin Özboz’u kaybettik...

Sendikamıza ve sendikal mücadeleye uzun yıllar emek

veren Özboz, işçi sınıfının ve Sosyal-İş’in unutulmaz

değerleri arasına yer alıyordu. Emektar yöneticimize

en son İşçi Filmleri Festivali’nde, uzun yıllar sendikal

mücadale içinde yer alması ve işçi sınıfının mücadelesine olan katkıları nedeniyle plaket verilmişti.

Sosyal-İş ailesi olarak sendikamız tarihine adını altın

harflerle yazdıran Özboz’u kaybetmenin acısı içindeyiz. Ailesine, dostlarına, sevenlerine ve sendikamız

ailesine başsağlığı dileriz.



METİN ÖZBOZ KİMDİR?

1945 yılında Konya’nın Ereğli ilçesi’nde doğdu. İlk

ve orta öğrenimini Ereğli’de tamamladı. Askerlik görevinden sonra, 1967 yılında Antalya İl Özel İdare

Müdürlüğü’nde memur olarak göreve başladı. Bu

işyerinden SSK’ya atanmasının ardından Sosyal-İş

Sendikası’na üye olarak 1972 yılında Sosyal-İş Şube

Mali Sekreterliği, 1973’te Şube Sekreterliği, 1974’te

Genel Merkez Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği, 1976’da

Şube Başkanlığı, yine aynı yıl Genel Merkez Yönetim

aliyete geçtiği 1992 yılında, Sosyal-İş Antalya Şube

Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. Bu görevlerini

temsilcisi olarak, sendikal mücadeleye sendikamız

1979 yılına kadar sürdüren Özboz, görevlerinden aysaflarında yeniden katıldı. Sendikamızın verdiği %10

rılarak İstanbul’a yerleşti.

barajını aşma mücadelesine etkin biçimde katılan Öz1980 askeri darbesinin ardından 1981 yılında gö- boz, kardeşinin vefatı nedeniyle bir süreliğine sendirülmeye başlayan DİSK ve Sosyal-İş davalarında yar- kal görevlerinden ayrıldı. 1996 yılında Antalya Şube

gılanan Özboz, DİSK ve bağlı sendikaların tekrar fa- Sekreterliği, 1999 yılında ise Şube Başkanlığı’na seçilen Özboz, o tarihten bu yana tüm

şube genel kurullarında şube Şube

Başkanlığı’na seçildi. Özboz ayrıca,

Genel Başkanımız Özcan Kesgeç’in

vefatı nedeniyle, 1 Eylül 2007 tarihinde yedek üyelikten Genel Yönetim Kurulu Asil Üyeliği görevine geldi ve 11. Dönem GYK Üyesi olarak

görev yaptı.

2011 yılında yapılan şube genel

kurulunda da Şube Başkanlığına

tekrar seçilen Özboz, daha sonra

gerçekleştirilen görev değişikliği

sonucunda şube başkanlığı görevinden ayrılarak, Şube Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde devam etti.
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İŞÇİ SINIFININ YİĞİT ÖNDERLERİNDEN

MEMET ERTÜRK’Ü SONSUZLUĞA UĞURLADIK



Yıllardır lenf kanseri ile mücadele eden, porselen atölyesi, av tüfekleri mağazası

Memet Ertürk, 31 Ocak 2014 Cuma ak- ve Philips Radyo TV Fabrikasında işçi olaşamı Türkiye saatiyle 19.00’da Paris’te rak çalıştı.

tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini kapadı. Ertürk DİSK Genel Merkezi

önünde yapılan törenden sonra Şişli Camiinden sonsuzluğa uğurlandı.

Paris’te 2 buçuk yıldır karaciğer kanseri

tedavisi gördüğü hastanede, 71 yaşında

hayatını kaybeden Memet Ertürk için

düzenlenen törene, eşi Şengül, oğlu Altan Ertürk ile kızı Zeynep Kızılkan’ın yanı

sıra DİSK Genel Başkanı Kani Beko, CHP

milletvekilleri Süleyman Çelebi, Musa

Çam ve DİSK’in eski başkanları ile çok

sayıda sendikacı katıldı. Ertürk’ün DİSK

bayrağına sarılı tabutu Şişli’de bulunan

DİSK Genel Merkezi’ne getirildi. Ertürk

ailesi burada bir süre taziyeleri kabul

etti. Konuşmaların ardından DİSK Genel

Merkezi önünden Şişli Camii’ne kadar

omuzlarda taşınan Memet Ertürk’ün cenazesi kılınan namazın ardından Zincirlikuyu Mezarlığı’nda toprağa verildi.

MEMET ERTÜRK KİMDİR?

1943 yılında Yörük bir ailenin 9. çocuğu olarak Adıyaman’ın Tut ilçesinde

doğan Ertürk, ortaokulu Besni’de liseyi Adıyaman’da okudu. 3 yıllık İstanbul

Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrenciliğinin yanı sıra renkli fotoğraf laboratuarı,



1969 yılında Philips fabrikasında DİSK’e

bağlı Türkiye Maden-İş Sendikası’nın işyeri sendika temsilciliği ve lokal başkanlığına seçilen Ertürk, 1970 yılında hukuk

fakültesindeki öğrenimini yarıda bırakarak sendikal çalışmalara ağırlık verdi. O

yıllarda sendikal özgürlükler uğruna verilen mücadelede ve bu uğurda sık sık yaşanan fabrika işgallerinde bir Türkiye İşçi

Partisi (TİP) üyesi ve genç bir sendikacı

olarak aktif yer aldı.

Memet Ertürk 1971 yılında Maden-İş



Sendikası’nın İstanbul 6. bölge temsilciliğine, 1974 yılında aynı sendikanın genel sekreterliğine seçildi. 1975 yılında

TKP’ye üye oldu. Kemal Türkler’in çok

yakın bir çalışma yoldaşı olan Memet

Ertürk, 15-16 Haziran 1970 direnişinde

6. Bölge Komitesi’nde 1975 demokratik hak ve özgürlükler İstanbul Taksim

mitinginde komite üyesi ve konuşmacı

DGM’ye karşı verilen mücadelede düzenleme komitesinde, 1976 ve 1977 1

Mayıs kutlamalarını düzenleyen 3 kişilik

komitede düzenleme komitesi üyesi ve

güvenlik sorumlusu olarak aktif görev

almıştır. Mehmet Ertürk hakkında bütün

bu faaliyetlerden dolayı Türk Ceza Yasasının 141 ve 142. maddelerinden onlarca

dava açılmıştır. 1978 Varşova kongresin-



de Dünya Sendikalar Federasyonu’na

(FSM) bağlı 20 milyon üyeli Uluslararası Metal İşçileri Sendikaları Birliği’nin

(UMSB) yürütme kuruluna seçildi ve bu

örgütün Türkiye, Ortadoğu ve Kuzey Afrika sorumlusu oldu. İran, Irak, Suriye,

Ürdün Filistin, Mısır, Tunus ve Cezayir

sendikaları ile çalıştı ve onları Dünya

Sendikalar Federasyonunda temsil etti.

12 Eylül 1980 darbesinde yurtdışına çıktı. DİSK’in beraatına kadar Uluslararası

DİSK’le Dayanışma Komitesi’nde görev

aldı.
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DİSK TARİHİNDEN NOTLAR

DİSK (Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu) işçilerin tabandan gelen mücadeleleri sonucunda 13

Şubat 1967 tarihinde Türk-İş’ten ayrılan mücadeleci sendikalar tarafından kuruldu.

Sınıf ve kitle sendikacılığının Türkiye’deki ilk ve tek temsilcisi

olan DİSK, devletten ve sermayeden bağımsızlığı temel ilkelerinden biri olarak belirledi. DİSK’e bağlı sendikaların kazanımları işçi sınıfının ilgisini artırdı. Diğer konfederasyonlara göre

daha iyi koşullarda toplu sözleşmeler, daha yüksek sosyal haklar, işyerinde üst arama uygulamalarının kaldırılması ve fazla

mesailerde işçi onayı zorunluluğu gibi işçilerin “saygı” taleplerine dair kazanımlar DİSK’i giderek büyüttü.

DİSK kuruluşunun ardından sadece kendi üyelerinin değil tüm

ezilen ve sömürülen kesimlerinin hakları için mücadele etmeyi

kendine görev bildi. 1970’lerde örgütlenen 15-16 Haziran direnişi, 1 Mayıslar, DGM direnişi, 16 Mart Faşizmi ihtar eylemi ve

demokrasi mitingleri nedeniyle her zaman hedefte oldu. Genel Başkan Kemal Türkler bir suikast ile öldürüldü.

1 Mayıs

1977 mitingi kontrgerillanın saldırısına uğradı, 37 kişi yaşamını

yitirdi. 12 Eylül askeri darbesi sonrası yöneticileri hapishanelere atıldı, öldürüldü, faaliyetleri yasaklandı ve mallarına el

konuldu. DİSK’in 261 yöneticisi ve 3 uzmanı cunta mahkemelerinde toplam 2053 yıl hapis cezası aldı.

1991’de mahkemenin kararının bozulmasının ve beraata karar verilmesinin ardından 1992’de DİSK’in faaliyetleri yeniden

başladı. O tarihten bugüne emek ve demokrasi mücadelesini

büyüten DİSK şu anda 18 işkolundaki 19 sendikasıyla mücadelesini sürdürüyor.

DİSK son olarak 2013’ün sonlarında kıdem tazminatlarının kaldırılmasına karşı sürdürdüğü “Köleliğe Karşı #Direnİşçi” kampanyasıyla adından sıkça söz ettirmiş, kıdem tazminatı hakkının yok edilmesinin önlenmesinde etkin rol oynamıştı.
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